
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE WYPRASZANIE ŁASK U NASZEJ PANI I KRÓLOWEJ – NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 26.06.2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno w kościele 

przekazujemy rodzinom: Doroty i Adriana Sobek, Zdzisławy i Zbigniewa Sobek, Edyty 
i Grzegorza Kochan. Wczoraj jeszcze sprzątały rodziny: Grażyny i Waldemara Lenar, Natalii 
i Andrzeja Bednarskich, Gabrieli i Rafała Dziura. W pracach przy kościele był P. Janusz Milanik 
z P. kościelnym oraz P. Patryk Kuźniar. 

2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Złożyli je: P. Beata i Krzysztof Sitko 1050 zł, 
P. Teresa i Stanisław Cieszyńscy 500 zł, P. Krystyna i Mieczysław Musz 400 zł, P. Teresa 
i Władysław Bielech 550 zł. Niech też Bóg błogosławi biorącym udział w przygotowaniu 
dzisiejszej Uroczystości w kościele i na plebanii oraz Paniom niezmiennie przygotowującym 
posiłki dla Pana Malarza. 

3. W środę Uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła. Składka na Stolicę Apostolską. 
Msze św. będą o godz. 700 i 1800. O godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

4. W tym tygodniu I Piątek oraz I Sobota miesiąca – Msze św. o godz. 1800. W sobotę o godz. 1730 
wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. 
Z racji odwiedzin chorych w czasie Misji Świętych – nie będzie wizyt u chorych w I Piątek. 

5. Msze św. w tygodniu – poza środą, piątkiem i sobotą – rano o godz. 700. 
  
 
 
 
 
 
 

   
 
 

 
 
 

 
 

  
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 26/2022 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

26.06.2022    (Uroczystość Odpustowa) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 27.VI – 3.VII 2022 
poniedziałek + Ewa Pondel 

wtorek + Józef Kuter 

środa Intencja Bogu wiadoma 

czwartek + Mieczysław Boratyn 

piątek + Józef Kuter 

sobota O błogosławieństwo Boże i opiekę Maryi dla członków Róży św. Faustyny Kowalskiej 

niedziela O błogosławieństwo Boże i opiekę Maryi dla wnuków, of. babcia 
 

O 
D 

 „Matko Nieustającej Pomocy, wspomnij na Krew Boskiego Syna Twego 
wylaną dla dusz zbawienia, wspomnij na boleści, jakie Twoje 

macierzyńskie serce wycierpiało i zlituj się nad tylu nieszczęśliwymi 
grzesznikami, którzy żyją z dala od Boga, i nie korzystają ze zbawczych 

zasług Pana Jezusa ani z łez przez Ciebie Matko wylanych.” 
              Jedna z łacińskich próśb do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 


